
6265-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.10.2022 

 
 
 

№ 27/4 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в отдельные законы Пермского 
края в части регулирования специальных 
инвестиционных контрактов в Пермском крае»  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства – министра 

промышленности и торговли Пермского края Чибисова А.В., комитет РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.1. рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского 

края «О внесении изменений в отдельные законы Пермского края в части 

регулирования специальных инвестиционных контрактов в Пермском крае»;  

1.2. поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края  

по промышленности, экономической политике и налогам подготовку 

вышеназванного проекта закона ко второму чтению. 

2. Предложить Законодательному Собранию установить срок подачи 

поправок к данному законопроекту до 02.11.2022. 

 

 

Председатель комитета А.Е.Мельников 

 


